
ZARZĄDZENIE NR VI/552/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprwadzenia zmian do arkusza organizacji Zespołu Szkolno - Przedszkolnego na rok szkolny 
2013/2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594), 
art. 34”a” ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. - o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Załącznika Nr 1, § 10 ust. 1 Załącznika Nr 2 oraz 
§ 12 Załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014 Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 2. Arkusz organizacji, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 1FCF0524-710B-463C-87C7-0C5181E3E0D8. Przyjety Strona 1




